

REGIONE DEL VENETO


ULSS8
BERICA

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE VENETO
UNITA' LOCALE SOCIO SANITARIA N.8 BERICA

VIALE RODOLFI N.37 - 36100 VICENZA (VI)

UOS PATRIMONIO IMPIANTI E MANUTENZIONI
**LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI
 III° LOTTO - OSPEDALE SAN BORTOLO**

IMMOBILE	EDIFICIO	LIVELLO	CODICE
Ospedale San Bortolo	3		
LIVELLO PROGETTAZIONE			
PROGETTO ESECUTIVO			
TITOLO			
Analisi Prezzi Unitari			

COMMITTENTE

UNITA' LOCALE SOCIO SANITARIA N.8 BERICA

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giovanni PAVESI

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO

Dott. Ing. Antonio NARDELLA

PROGETTO IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI


EP Engineering
 Technological Systems Projects

 Tel. +39 0444 52.01.84
 Fax +39 0444 27.52.52
 Cell. +39 335 5864809
 e-mail: studio.elettroprogetti@gmail.com
 Pec : gabriele.bettio@pec.epi.it

 Sede Amministrativa:
 Via Garibaldi n°4/2 - 36043 Camisano Vicentino (VI)
 Sede Operativa:
 Via Lago d'Orta n°2 - 36100 Vicenza

Codice Progetto	Codice Elaborato
1811	AP

Revisione	Descrizione			DATA
00	Prima Emissione	ELABORAZIONE	per. ind. Gabriele Bettio	15/09/2018
		VERIFICA	Ing. Antonio Nardella	
		VALIDAZIONE	Ing. Antonio Nardella	
		APPROVAZIONE	Ing. Antonio Nardella	

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.01 - APPARECCHIO ILLUMINANTE DI EMERGENZA E SICUREZZA A LED 300lm
u.m.	cad
Prezzo	€ 150,62

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	0,200	€ 29,36	€ 5,87	4,93
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	0,200	€ 27,35	€ 5,47	4,59

TOTALE MANO D'OPERA € 11,34 9,53

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Schneider Electric Exiway Smartled CBS IP65 CBS L/300 216VDC230 VAC		cad	1,000	€ 99,20	€ 99,20	83,31
B - 2	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 2,43	€ 2,43	2,04
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 101,63 85,35

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli		%	4,000	€ 101,63	€ 4,07	3,41
C - 2		Trasporti		%	2,000	€ 101,63	€ 2,03	1,71
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 6,10 5,12

TOTALE GENERALE		€ 119,07
ONERI GENERALI	15,00%	€ 17,86
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 13,69
		€ 150,62
ARROTONDAMENTO		€ 0,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 150,62

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.02 - APPARECCHIO ILLUMINANTE DI EMERGENZA E SICUREZZA A LED 650lm
u.m.	cad
Prezzo	€ 158,99

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	0,200	€ 29,36	€ 5,87	4,67
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	0,200	€ 27,35	€ 5,47	4,35

TOTALE MANO D'OPERA € 11,34 9,02

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Schneider Electric Exiway Smartled CBS IP65 CBS L/650 216VDC230 VAC		cad	1,000	€ 105,40	€ 105,40	83,86
B - 2	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 2,47	€ 2,47	1,97
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 107,87 85,83

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli	%	4,000		€ 107,87	€ 4,31	3,43
C - 2		Trasporti	%	2,000		€ 107,87	€ 2,16	1,72
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 6,47 5,15

TOTALE GENERALE		€ 125,68
ONERI GENERALI	15,00%	€ 18,85
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 14,45
		€ 158,99
ARROTONDAMENTO		€ 0,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 158,99

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.03 - APPARECCHIO DI SEGNALEZIONE DI SICUREZZA A LED
u.m.	cad
Prezzo	€ 171,23

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	0,200	€ 29,36	€ 5,87	4,34
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	0,200	€ 27,35	€ 5,47	4,04

TOTALE MANO D'OPERA	€ 11,34	8,38
---------------------	---------	------

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Schneider Electric EXW-SMARTEXT IP40 E-P-C M32/216DC-230AC		cad	1,000	€ 114,06	€ 114,06	84,26
B - 2	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 2,94	€ 2,94	2,17
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI	€ 117,00	86,43
------------------	----------	-------

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli		%	4,000	€ 117,00	€ 4,68	3,46
C - 2		Trasporti		%	2,000	€ 117,00	€ 2,34	1,73
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI	€ 7,02	5,19
-------------	--------	------

TOTALE GENERALE		€ 135,36
ONERI GENERALI	15,00%	€ 20,30
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 15,57
		€ 171,23
ARROTONDAMENTO		€ 0,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 171,23

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento prezzario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.04 - SISTEMA CENTRALIZZATO ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA (CPS)
u.m.	cad
Prezzo	€ 12 195,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	14,800	€ 29,36	€ 434,53	4,51
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	13,400	€ 27,35	€ 366,49	3,80

TOTALE MANO D'OPERA € 801,02 8,31

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	EXW-P-C Mega 2,5/32 SB		a corpo	1,000	€ 5 350,00	€ 5 350,00	55,50
B - 2	offerta fornitore	BATT.PB 12V41AH HL		a corpo	1,000	€ 3 065,50	€ 3 065,50	31,80
B - 3	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 2,94	€ 2,94	0,03
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 8 418,44 87,32

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli	%	1,000		€ 8 418,44	€ 84,18	0,87
C - 2		Trasporti	%	4,000		€ 8 418,44	€ 336,74	3,49
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 420,92 4,37

TOTALE GENERALE		€ 9 640,38
ONERI GENERALI	15,00%	€ 1 446,06
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 1 108,64
		€ 12 195,08
ARROTONDAMENTO		-€ 0,08
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 12 195,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.05 -MODULO MLD 2x4A
u.m.	cad
Prezzo	€ 532,13

	voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali
--	--

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	1,250	€ 29,36	€ 36,70	8,72
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	1,250	€ 27,35	€ 34,19	8,13

TOTALE MANO D'OPERA	€ 70,89	16,85
---------------------	---------	-------

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Schneider Electric Modulo OVA18504		a corpo	1,000	€ 328,00	€ 328,00	77,97
B - 2	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 5,11	€ 5,11	1,21
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI	€ 333,11	79,19
------------------	----------	-------

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli	%	1,000		€ 333,11	€ 3,33	0,79
C - 2		Trasporti	%	4,000		€ 333,11	€ 13,32	3,17
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI	€ 16,66	3,96
-------------	---------	------

TOTALE GENERALE		€ 420,65
ONERI GENERALI	15,00%	€ 63,10
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 48,38
		€ 532,13
ARROTONDAMENTO		€ 0,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 532,13

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.06 -MODULO MMO
u.m.	cad
Prezzo	€ 653,72

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	1,250	€ 29,36	€ 36,70	7,10
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	1,250	€ 27,35	€ 34,19	6,62

TOTALE MANO D'OPERA € 70,89 13,72

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Schneider Electric Modulo OVA18544		a corpo	1,000	€ 326,05	€ 326,05	63,09
B - 2	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 98,61	€ 98,61	19,08
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 424,66 82,17

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	1,000		€ 424,66	€ 4,25	0,82
C - 2	Trasporti		%	4,000		€ 424,66	€ 16,99	3,29
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 21,23 4,11

TOTALE GENERALE		€ 516,78
ONERI GENERALI	15,00%	€ 77,52
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 59,43
		€ 653,73
ARROTONDAMENTO		-€ 0,01
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 653,72

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.07 - CAVO SCHERMATO E TWISTATO 24 AWG PER TRASMISSIONE SERIALE
u.m.	cad
Prezzo	€ 3,47

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	0,021	€ 29,15	€ 0,61	148,63
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	0,020	€ 27,18	€ 0,54	131,99

TOTALE MANO D'OPERA € 1,16 280,62

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Cavo flessibile AWG 24 RS485		al mi.	1,000	€ 1,20	€ 1,20	43,70
B - 2	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 0,30	€ 0,30	10,93
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 1,50 54,63

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli	%	4,000		€ 1,50	€ 0,06	2,19
C - 2		Trasporti	%	2,000		€ 1,50	€ 0,03	1,09
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 0,09 3,28

TOTALE GENERALE		€ 2,75
ONERI GENERALI	15,00%	€ 0,41
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 0,32
		€ 3,47
ARROTONDAMENTO		€ 0,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 3,47

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.08 - SWITCH DI LIVELLO L2, SNMP, MANAGED E STACKABLE
u.m.	cad
Prezzo	€ 648,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	1,870	€ 29,15	€ 54,51	70,94
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	1,870	€ 27,18	€ 50,83	66,15

TOTALE MANO D'OPERA	€ 105,34	137,09
---------------------	----------	--------

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Switch 16 porte 10/100/1000-TX (RJ45) e 4 porte in fibra ottica monomodale 1000Base-LX		cad.	1,000	€ 382,50	€ 382,50	74,67
B - 2	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 1,38	€ 1,38	0,27
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI	€ 383,88	74,94
------------------	----------	-------

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli		%	4,000	€ 383,88	€ 15,36	3,00
C - 2		Trasporti		%	2,000	€ 383,88	€ 7,68	1,50
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI	€ 23,03	4,50
-------------	---------	------

TOTALE GENERALE		€ 512,25
ONERI GENERALI	15,00%	€ 76,84
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 58,91
		€ 648,00
ARROTONDAMENTO		€ 0,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 648,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.09 - CENTRALE SISTEMA EVAC
u.m.	cad
Prezzo	€ 30 645,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali
--

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	20,000		€ 29,15	€ 583,00	16,04
A - 2	A.04.03.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	20,000		€ 27,18	€ 543,60	14,96

TOTALE MANO D'OPERA	€ 1 126,60	31,00
---------------------	------------	-------

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore							
	Centrale EVAC Honeywell I° Lotto		cad.	1,000		€ 16 670,00	€ 16 670,00	68,81
B - 2	offerta fornitore							
	Matrici e moduli di zona Honeywell I° Lotto		cad.	1,000		€ 6 358,50	€ 6 358,50	26,25
B - 3	--							
	Accessori di completamento		a corpo	1,000		€ 1,38	€ 1,38	0,01
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI	€ 23 029,88	95,06
------------------	-------------	-------

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1								
	Noli		%	0,150		€ 23 029,88	€ 34,54	0,14
C - 2								
	Trasporti		%	0,150		€ 23 029,88	€ 34,54	0,14
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI	€ 69,09	0,29
-------------	---------	------

TOTALE GENERALE		€ 24 225,57
ONERI GENERALI	15,00%	€ 3 633,84
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 2 785,94
		€ 30 645,35
ARROTONDAMENTO		-€ 0,35
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 30 645,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.10 - CENTRALE SISTEMA EVAC
u.m.	cad
Prezzo	€ 23 130,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	15,000		€ 29,15	€ 437,25	15,94
A - 2	A.04.03.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	15,000		€ 27,18	€ 407,70	14,86

TOTALE MANO D'OPERA € 844,95 30,80

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore							
	Centrale EVAC Honeywell Palazzina Uffici		cad.	1,000		€ 12 305,00	€ 12 305,00	67,29
B - 2	offerta fornitore							
	Matrici e moduli di zona Honeywell Palazzina Uffici		cad.	1,000		€ 5 100,00	€ 5 100,00	27,89
B - 3	--							
	Accessori di completamento		a corpo	1,000		€ 1,38	€ 1,38	0,01
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 17 406,38 95,19

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1								
	Noli		%	0,100		€ 17 406,38	€ 17,41	0,10
C - 2								
	Trasporti		%	0,100		€ 17 406,38	€ 17,41	0,10
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 34,81 0,19

TOTALE GENERALE		€ 18 286,14
ONERI GENERALI	15,00%	€ 2 742,92
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 2 102,91
		€ 23 131,97
ARROTONDAMENTO		-€ 1,97
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 23 130,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.11 - CONSOLE MICROFONICA LOCALE
u.m.	cad
Prezzo	€ 1 112,04

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	1,250		€ 29,15	€ 36,44	27,63
A - 2	A.04.03.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	1,250		€ 27,18	€ 33,98	25,77

TOTALE MANO D'OPERA € 70,41 53,40

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore							
	Console microfonica EVAC Honeywell		cad.	1,000		€ 805,06	€ 805,06	91,58
B - 2	--							
	Accessori di completamento		a corpo	1,000		€ 2,00	€ 2,00	0,23
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 807,06 91,81

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1								
	Noli		%	0,100		€ 807,06	€ 0,81	0,09
C - 2								
	Trasporti		%	0,100		€ 807,06	€ 0,81	0,09
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 1,61 0,18

TOTALE GENERALE		€ 879,09
ONERI GENERALI	15,00%	€ 131,86
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 101,09
		€ 1 112,04
ARROTONDAMENTO		€ 0,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 1 112,04

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.12 - PROIETTORE DI SUONO
u.m.	cad
Prezzo	€ 166,77

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	0,500		€ 29,15	€ 14,58	73,70
A - 2	A.04.03.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	0,500		€ 27,18	€ 13,59	68,72

TOTALE MANO D'OPERA € 28,17 142,43

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore							
	Proiettore di suono EVAC Honeywell HBSPMD-020-130.001		cad.	1,000		€ 86,38	€ 86,38	65,52
B - 2	--							
	Accessori di completamento		a corpo	1,000		€ 11,42	€ 11,42	8,66
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 97,80 74,18

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1								
	Noli		%	4,000		€ 97,80	€ 3,91	2,97
C - 2								
	Trasporti		%	2,000		€ 97,80	€ 1,96	1,48
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 5,87 4,45

TOTALE GENERALE		€ 131,83
ONERI GENERALI	15,00%	€ 19,77
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 15,16
		€ 166,77
ARROTONDAMENTO		€ 0,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 166,77

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento prezzario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.13 - ENGINEERING, COMMISSIONING E ADDESTRAMENTO IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDIO -
u.m.	cad
Prezzo	€ 18 944,87

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	32,000	€ 29,15	€ 932,80	41,52
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	32,000	€ 27,18	€ 869,76	38,72

TOTALE MANO D'OPERA € 1 802,56 80,24

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Assistenza con tecnico specializzato Centrali I° Lotto		a corpo	1,000	€ 13 147,30	€ 13 147,30	87,79
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 13 147,30 87,79

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	0,100		€ 13 147,30	€ 13,15	0,09
C - 2	Trasporti		%	0,100		€ 13 147,30	€ 13,15	0,09
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 26,29 0,18

TOTALE GENERALE		€ 14 976,15
ONERI GENERALI	15,00%	€ 2 246,42
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 1 722,26
		€ 18 944,84
ARROTONDAMENTO		€ 0,03
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 18 944,87

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.14 - ENGINEERING, COMMISSIONING E ADDESTRAMENTO SISTEMA DI DIFFUSIONE SONORA PER L'EVACUAZIONE -
u.m.	cad
Prezzo	€ 13 828,50

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	24,000	€ 29,15	€ 699,60	42,67
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	24,000	€ 27,18	€ 652,32	39,78

TOTALE MANO D'OPERA € 1 351,92 82,45

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Assistenza con tecnico specializzato Centrale I° Lotto		a corpo	1,000	€ 9 560,50	€ 9 560,50	87,46
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 9 560,50 87,46

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	0,100		€ 9 560,50	€ 9,56	0,09
C - 2	Trasporti		%	0,100		€ 9 560,50	€ 9,56	0,09
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 19,12 0,17

TOTALE GENERALE		€ 10 931,54
ONERI GENERALI	15,00%	€ 1 639,73
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 1 257,13
		€ 13 828,40
ARROTONDAMENTO		€ 0,10
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 13 828,50

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento prezzario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.15 - ENGINEERING, COMMISSIONING E ADDESTRAMENTO SISTEMA DI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA -
u.m.	cad
Prezzo	€ 2 160,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	2,000	€ 29,15	€ 58,30	22,78
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	2,000	€ 27,18	€ 54,36	21,24

TOTALE MANO D'OPERA € 112,66 44,03

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Assistenza con tecnico specializzato Centrale I° Lotto		a corpo	1,000	€ 1 590,00	€ 1 590,00	93,21
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 1 590,00 93,21

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	0,100		€ 1 590,00	€ 1,59	0,09
C - 2	Trasporti		%	0,100		€ 1 590,00	€ 1,59	0,09
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 3,18 0,19

TOTALE GENERALE		€ 1 705,84
ONERI GENERALI	15,00%	€ 255,88
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 196,17
		€ 2 157,89
ARROTONDAMENTO		€ 2,11
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 2 160,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.16 - PUNTO PULSANTE DI SGANCIO AD ACCESSO PROTETTO
u.m.	cad
Prezzo	€ 94,50

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	0,420	€ 29,15	€ 12,24	109,34
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	0,420	€ 27,18	€ 11,42	101,96

TOTALE MANO D'OPERA	€ 23,66	211,30
---------------------	---------	--------

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Materiale vario, quadretti, pulsanti, lampade spia, contatti, moduli di comando, cavi elettrici		cad	1,000	€ 46,50	€ 46,50	62,30
B - 2	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 1,60	€ 1,60	2,14
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI	€ 48,10	64,44
------------------	---------	-------

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli	%	4,000		€ 48,10	€ 1,92	2,58
C - 2		Trasporti	%	2,000		€ 48,10	€ 0,96	1,29
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI	€ 2,89	3,87
-------------	--------	------

TOTALE GENERALE		€ 74,64
ONERI GENERALI	15,00%	€ 11,20
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 8,58
		€ 94,43
ARROTONDAMENTO		€ 0,07
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 94,50

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.17 - PUNTO DI ALIMENTAZIONE PER APPARATI DI DIFFUSIONE SONORA
u.m.	cad
Prezzo	€ 44,82

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	0,200		€ 29,15	€ 5,83	109,69
A - 2	A.04.03.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	0,200		€ 27,18	€ 5,44	102,27

TOTALE MANO D'OPERA € 11,27 211,96

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore							
	Cavo flessibile schermato FTE(O)4M1 2X2,5mm²		m	15,000		€ 0,82	€ 12,30	34,71
B - 2	B.50.07.01							
	COMPONENTI ELEMENTARI PER PUNTI >>> Cassetta di derivazione IP55 HxLxP=(110x150x70)mm		cad	1,000		€ 2,05	€ 2,05	5,79
B - 3	B.50.60.03							
	TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC >>> D=25mm esterno, D=18,3mm interno		m	15,000		€ 0,50	€ 7,50	21,17
B - 4	--							
	Accessori di completamento		a corpo	1,000		€ 0,95	€ 0,95	2,68
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 22,80 64,34

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1								
	Noli		%	4,000		€ 22,80	€ 0,91	2,57
C - 2								
	Trasporti		%	2,000		€ 22,80	€ 0,46	1,29
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 1,37 3,86

TOTALE GENERALE		€ 35,43
ONERI GENERALI	15,00%	€ 5,32
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 4,07
		€ 44,82
ARROTONDAMENTO		€ 0,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 44,82

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.18 - PUNTO DI ALIMENTAZIONE PER APPARATI DI RIVELAZIONE INCENDIO
u.m.	cad
Prezzo	€ 32,58

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	0,300		€ 29,15	€ 8,75	226,31
A - 2	A.04.03.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	0,300		€ 27,18	€ 8,15	211,02

TOTALE MANO D'OPERA € 16,90 437,33

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore							
	Cavo flessibile schermato FG4(O)HM1 2x1,5mmq		m	12,000		€ 0,32	€ 3,84	14,91
B - 2	B.50.07.01							
	COMPONENTI ELEMENTARI PER PUNTI >>> Cassetta di derivazione IP55 HxLxP=(110x150x70)mm		cad	1,000		€ 1,50	€ 1,50	5,82
B - 3	B.50.60.03							
	TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC >>> D=25mm esterno, D=18,3mm interno		m	12,000		€ 0,25	€ 3,00	11,65
B - 4	--							
	Accessori di completamento		a corpo	1,000		€ 0,35	€ 0,35	1,35
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 8,69 33,73

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1								
	Noli		%	1,000		€ 8,69	€ 0,09	0,34
C - 2								
	Trasporti		%	1,000		€ 8,69	€ 0,09	0,34
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 0,17 0,67

TOTALE GENERALE		€ 25,76
ONERI GENERALI	15,00%	€ 3,86
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 2,96
		€ 32,59
ARROTONDAMENTO		-€ 0,01
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 32,58

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento prezziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.19 - SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO DI CONTROSOFFITTO -
u.m.	cad
Prezzo	€ 15 120,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	212,000	€ 29,15	€ 6 179,80	344,99
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	212,000	€ 27,18	€ 5 762,16	321,68

TOTALE MANO D'OPERA € 11 941,96 666,67

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1								
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 0,00 0,00

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	1,000		€ 0,00	€ 0,00	0,00
C - 2	Trasporti		%	1,000		€ 0,00	€ 0,00	0,00
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 0,00 0,00

TOTALE GENERALE		€ 11 941,96
ONERI GENERALI	15,00%	€ 1 791,29
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 1 373,33
		€ 15 106,58
ARROTONDAMENTO		€ 13,42
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 15 120,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.20 - ONERI PER INTEGRAZIONE IMPIANTO RILEVAZIONE INCENDI
u.m.	cad
Prezzo	€ 1 629,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	18,000		€ 29,15	€ 524,70	271,60
A - 2	A.04.03.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	18,000		€ 27,18	€ 489,24	253,25

TOTALE MANO D'OPERA	€ 1 013,94	524,85
---------------------	------------	--------

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore							
	Cavo flessibile FG16(O)M16 sez. 3x1,5/2,5 mmq		m	50,000		€ 1,86	€ 93,00	7,22
B - 2	B.50.07.01							
	COMPONENTI ELEMENTARI PER PUNTI >>> Cassetta di derivazione IP55 HxLxP=(110x150x70)mm		cad	8,000		€ 0,70	€ 5,60	0,43
B - 3	B.50.60.03							
	TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC >>> D=25mm esterno, D=18,3mm interno		m	30,000		€ 3,30	€ 99,00	7,69
B - 4	--							
	Accessori di completamento		a corpo	1,000		€ 71,00	€ 71,00	5,51
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI	€ 268,60	20,86
------------------	----------	-------

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1								
	Noli		%	1,000		€ 268,60	€ 2,69	0,21
C - 2								
	Trasporti		%	1,000		€ 268,60	€ 2,69	0,21
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI	€ 5,37	0,42
-------------	--------	------

TOTALE GENERALE		€ 1 287,91
ONERI GENERALI	15,00%	€ 193,19
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 148,11
		€ 1 629,21
ARROTONDAMENTO		-€ 0,21
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 1 629,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento prezziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.21 - ASSISTENZE MURARIE E OBBLIGHI A CARICO DELL'APPALTATORE -
u.m.	cad
Prezzo	€ 9 450,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	125,000	€ 29,15	€ 3 643,75	325,65
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	125,000	€ 27,18	€ 3 397,50	303,64

TOTALE MANO D'OPERA € 7 041,25 629,29

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	--	Materiali Vari	a corpo	1,000	€ 410,00	€ 410,00	€ 410,00	5,50
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 410,00 5,50

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli	%	1,000	€ 410,00	€ 4,10	0,05		
C - 2	Trasporti	%	1,000	€ 410,00	€ 4,10	0,05		
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 8,20 0,11

TOTALE GENERALE		€ 7 459,45
ONERI GENERALI	15,00%	€ 1 118,92
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 857,84
		€ 9 436,20
ARROTONDAMENTO		€ 13,80
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 9 450,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.22 - PUNTO PRESA MICROFONICA
u.m.	cad
Prezzo	€ 102,87

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	0,410	€ 29,15	€ 11,95	97,95
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	0,410	€ 27,18	€ 11,14	91,33

TOTALE MANO D'OPERA € 23,10 189,28

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Cavo dati CAT.5 UTP resistente al fuoco	m	25,000		€ 1,65	€ 41,25	50,71
B - 2	B.50.07.01	COMPONENTI ELEMENTARI PER PUNTI >>> Cassetta di derivazione IP55 HxLxP=(110x150x70)mm	cad	1,000		€ 2,70	€ 2,70	3,32
B - 3	B.50.60.03	TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC >>> D=25mm esterno, D=18,3mm interno	m	25,000		€ 0,40	€ 10,00	12,29
B - 4	--	Accessori di completamento	a corpo	1,000		€ 1,00	€ 1,00	1,23
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 54,95 67,55

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli	%	4,000		€ 54,95	€ 2,20	2,70
C - 2		Trasporti	%	2,000		€ 54,95	€ 1,10	1,35
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 3,30 4,05

TOTALE GENERALE	€ 81,34
ONERI GENERALI	15,00% € 12,20
UTILE D'IMPRESA	10,00% € 9,35
	€ 102,90
ARROTONDAMENTO	-€ 0,03
PREZZO DI APPLICAZIONE	€ 102,87

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.23 - CAVO TRASMISSIONE DATI CAT.5e CEI EN50200
u.m.	cad
Prezzo	€ 4,46

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	0,021	€ 29,15	€ 0,61	115,76
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	0,021	€ 27,18	€ 0,57	107,93

TOTALE MANO D'OPERA	€ 1,18	223,69
---------------------	--------	--------

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Cavo CAT.5 UPT resistente al fuoco FTP 4x2xAWG24/1 cat. 5e		cad	1,000	€ 2,05	€ 2,05	58,15
B - 2	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 0,16	€ 0,16	4,54
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI	€ 2,21	62,69
------------------	--------	-------

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli		%	4,000	€ 2,21	€ 0,09	2,51
C - 2		Trasporti		%	2,000	€ 2,21	€ 0,04	1,25
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI	€ 0,13	3,76
-------------	--------	------

TOTALE GENERALE		€ 3,53
ONERI GENERALI	15,00%	€ 0,53
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 0,41
		€ 4,46
ARROTONDAMENTO		€ 0,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 4,46

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.24 - PUNTO COLLEGAMENTO ELETTROMAGNETI E COMANDO PER LO SBLOCCO.
u.m.	cad
Prezzo	€ 43,88

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	0,420		€ 29,15	€ 12,24	235,32
A - 2	A.04.03.a							
	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	0,420		€ 27,18	€ 11,42	219,42

TOTALE MANO D'OPERA € 23,66 454,74

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore							
	Cavo flessibile schermato FG4(O)HM1 2x1,5mmq		m	9,000		€ 0,40	€ 3,60	10,38
B - 2	B.50.07.01							
	COMPONENTI ELEMENTARI PER PUNTI >>> Cassetta di derivazione IP55 HxLxP=(110x150x70)mm		m	1,000		€ 2,25	€ 2,25	6,49
B - 3	B.50.60.03							
	TUBAZIONE CORRUGATA PIEGHEVOLE IN PVC >>> D=25mm esterno, D=18,3mm interno		m	9,000		€ 0,40	€ 3,60	10,38
B - 4	--							
	Accessori di completamento			1,000		€ 1,36	€ 1,36	3,92
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 10,81 31,17

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1								
	Noli		%	1,000		€ 10,81	€ 0,11	0,31
C - 2								
	Trasporti		%	1,000		€ 10,81	€ 0,11	0,31
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 0,22 0,62

TOTALE GENERALE		€ 34,68
ONERI GENERALI	15,00%	€ 5,20
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 3,99
		€ 43,88
ARROTONDAMENTO		€ 0,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 43,88

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento prezziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.25 - ASSISTENZE MURARIE E OBBLIGHI A CARICO DELL'APPALTATORE -
u.m.	cad
Prezzo	€ 3 150,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	40,000	€ 29,15	€ 1 166,00	311,82
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	40,000	€ 27,18	€ 1 087,20	290,75

TOTALE MANO D'OPERA € 2 253,20 602,56

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	--	Materiali Vari	a corpo	1,000		€ 235,00	€ 235,00	9,43
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 235,00 9,43

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli	%	1,000		€ 235,00	€ 2,35	0,09
C - 2		Trasporti	%	1,000		€ 235,00	€ 2,35	0,09
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 4,70 0,19

TOTALE GENERALE		€ 2 492,90
ONERI GENERALI	15,00%	€ 373,94
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 286,68
		€ 3 153,52
ARROTONDAMENTO		-€ 3,52
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 3 150,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento prezziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.26 - SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO DI CONTROSOFFITTO -
u.m.	cad
Prezzo	€ 6 120,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	85,000	€ 29,15	€ 2 477,75	344,99
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	85,000	€ 27,18	€ 2 310,30	321,68

TOTALE MANO D'OPERA € 4 788,05 666,67

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1								
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 0,00 0,00

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	1,000		€ 0,00	€ 0,00	0,00
C - 2	Trasporti		%	1,000		€ 0,00	€ 0,00	0,00
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 0,00 0,00

TOTALE GENERALE		€ 4 788,05
ONERI GENERALI	15,00%	€ 718,21
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 550,63
		€ 6 056,88
ARROTONDAMENTO		€ 63,12
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 6 120,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.27 - ENGINEERING, COMMISSIONING E ADDESTRAMENTO IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDIO -
u.m.	cad
Prezzo	€ 9 854,89

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	16,000	€ 29,15	€ 466,40	39,87
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	16,000	€ 27,18	€ 434,88	37,17

TOTALE MANO D'OPERA € 901,28 77,04

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Assistenza con tecnico specializzato Centrale Palazzina Uffici		a corpo	1,000	€ 6 830,00	€ 6 830,00	87,57
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 6 830,00 87,57

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	0,500		€ 6 830,00	€ 34,15	0,44
C - 2	Trasporti		%	0,500		€ 6 830,00	€ 34,15	0,44
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 68,30 0,88

TOTALE GENERALE		€ 7 799,58
ONERI GENERALI	15,00%	€ 1 169,94
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 896,95
		€ 9 866,47
ARROTONDAMENTO		-€ 11,58
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 9 854,89

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.28 - ENGINEERING, COMMISSIONING E ADDESTRAMENTO SISTEMA DI DIFFUSIONE SONORA PER L'EVACUAZIONE -
u.m.	cad
Prezzo	€ 7 321,50

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	16,000	€ 29,15	€ 466,40	53,80
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	16,000	€ 27,18	€ 434,88	50,16

TOTALE MANO D'OPERA € 901,28 103,96

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Assistenza con tecnico specializzato Centrale Palazzina Uffici		a corpo	1,000	€ 4 830,00	€ 4 830,00	83,57
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 4 830,00 83,57

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	0,500		€ 4 830,00	€ 24,15	0,42
C - 2	Trasporti		%	0,500		€ 4 830,00	€ 24,15	0,42
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 48,30 0,84

TOTALE GENERALE		€ 5 779,58
ONERI GENERALI	15,00%	€ 866,94
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 664,65
		€ 7 311,17
ARROTONDAMENTO		€ 10,33
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 7 321,50

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.29 - ENGINEERING, COMMISSIONING E ADDESTRAMENTO SISTEMA DI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA -
u.m.	cad
Prezzo	€ 2 160,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	2,000	€ 29,15	€ 58,30	22,78
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	2,000	€ 27,18	€ 54,36	21,24

TOTALE MANO D'OPERA € 112,66 44,03

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Assistenza con tecnico specializzato Centrale Palazzina Uffici		a corpo	1,000	€ 1 590,00	€ 1 590,00	93,21
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 1 590,00 93,21

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	0,100		€ 1 590,00	€ 1,59	0,09
C - 2	Trasporti		%	0,100		€ 1 590,00	€ 1,59	0,09
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 3,18 0,19

TOTALE GENERALE		€ 1 705,84
ONERI GENERALI	15,00%	€ 255,88
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 196,17
		€ 2 157,89
ARROTONDAMENTO		€ 2,11
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 2 160,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento prezzario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.30 - ENGINEERING, COMMISSIONING E ADDESTRAMENTO IMPIANTO DI RIVELAZIONE INCENDIO - III° LOTTO
u.m.	cad
Prezzo	€ 17 955,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	32,000	€ 29,15	€ 932,80	43,82
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	32,000	€ 27,18	€ 869,76	40,86

TOTALE MANO D'OPERA € 1 802,56 84,69

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Assistenza con tecnico specializzato Centrali III° Lotto		a corpo	1,000	€ 12 265,00	€ 12 265,00	86,43
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 12 265,00 86,43

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	0,500		€ 12 265,00	€ 61,33	0,43
C - 2	Trasporti		%	0,500		€ 12 265,00	€ 61,33	0,43
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 122,65 0,86

TOTALE GENERALE		€ 14 190,21
ONERI GENERALI	15,00%	€ 2 128,53
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 1 631,87
		€ 17 950,62
ARROTONDAMENTO		€ 4,38
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 17 955,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.31 - ENGINEERING, COMMISSIONING E ADDESTRAMENTO SISTEMA DI DIFFUSIONE SONORA PER L'EVACUAZIONE - III° LOTTO
u.m.	cad
Prezzo	€ 19 231,75

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	32,000	€ 29,15	€ 932,80	40,89
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	32,000	€ 27,18	€ 869,76	38,12

TOTALE MANO D'OPERA € 1 802,56 79,01

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Assistenza con tecnico specializzato Centrali III° Lotto		a corpo	1,000	€ 13 300,00	€ 13 300,00	87,45
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 13 300,00 87,45

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	0,400		€ 13 300,00	€ 53,20	0,35
C - 2	Trasporti		%	0,400		€ 13 300,00	€ 53,20	0,35
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 106,40 0,70

TOTALE GENERALE		€ 15 208,96
ONERI GENERALI	15,00%	€ 2 281,34
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 1 749,03
		€ 19 239,33
ARROTONDAMENTO		-€ 7,58
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 19 231,75

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento prezzario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.32 - ENGINEERING, COMMISSIONING E ADDESTRAMENTO SISTEMA DI ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA - III° LOTTO
u.m.	cad
Prezzo	€ 2 880,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	4,000	€ 29,15	€ 116,60	34,10
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	4,000	€ 27,18	€ 108,72	31,80

TOTALE MANO D'OPERA € 225,32 65,90

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Assistenza con tecnico specializzato Centrale III° Lotto		a corpo	1,000	€ 2 050,00	€ 2 050,00	89,94
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 2 050,00 89,94

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	0,100		€ 2 050,00	€ 2,05	0,09
C - 2	Trasporti		%	0,100		€ 2 050,00	€ 2,05	0,09
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 4,10 0,18

TOTALE GENERALE		€ 2 279,42
ONERI GENERALI	15,00%	€ 341,91
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 262,13
		€ 2 883,47
ARROTONDAMENTO		-€ 3,47
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 2 880,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.33 - CENTRALE SISTEMA EVAC EDIFICIO III° LOTTO
u.m.	cad
Prezzo	€ 43 858,36

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	24,000	€ 29,15	€ 699,60	13,45
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	24,000	€ 27,18	€ 652,32	12,54

TOTALE MANO D'OPERA	€ 1 351,92	26,00
---------------------	------------	-------

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Centrale EVAC Honeywell Edificio III° Lotto		cad.	1,000	€ 25 000,00	€ 25 000,00	72,11
B - 2	offerta fornitore	Matrici e moduli di zona Honeywell Palazzina Uffici		cad.	1,000	€ 8 250,00	€ 8 250,00	23,80
B - 3	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 2,50	€ 2,50	0,01
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI	€ 33 252,50	95,91
------------------	-------------	-------

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli		%	0,100	€ 33 252,50	€ 33,25	0,10
C - 2		Trasporti		%	0,100	€ 33 252,50	€ 33,25	0,10
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI	€ 66,51	0,19
-------------	---------	------

TOTALE GENERALE		€ 34 670,93
ONERI GENERALI	15,00%	€ 5 200,64
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 3 987,16
		€ 43 858,72
ARROTONDAMENTO		-€ 0,36
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 43 858,36

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.34 - ASSISTENZE MURARIE E OBBLIGHI A CARICO DELL'APPALTATORE - III° LOTTO
u.m.	cad
Prezzo	€ 11 700,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	150,000	€ 29,15	€ 4 372,50	314,61
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	150,000	€ 27,18	€ 4 077,00	293,35

TOTALE MANO D'OPERA € 8 449,50 607,95

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	--	Materiali Vari	a corpo	1,000		€ 800,00	€ 800,00	8,63
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 800,00 8,63

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	1,000		€ 800,00	€ 8,00	0,09
C - 2	Trasporti		%	1,000		€ 800,00	€ 8,00	0,09
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 16,00 0,17

TOTALE GENERALE		€ 9 265,50
ONERI GENERALI	15,00%	€ 1 389,83
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 1 065,53
		€ 11 720,86
ARROTONDAMENTO		-€ 20,86
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 11 700,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento prezziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.35 - SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO DI CONTROSOFFITTO - III° LOTTO
u.m.	cad
Prezzo	€ 22 680,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	320,000	€ 29,15	€ 9 328,00	347,61
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	315,000	€ 27,18	€ 8 561,70	319,06

TOTALE MANO D'OPERA € 17 889,70 666,67

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1								
B - 2								
B - 3								
B - 4								
B - 5								
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 0,00 0,00

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1	Noli		%	1,000		€ 0,00	€ 0,00	0,00
C - 2	Trasporti		%	1,000		€ 0,00	€ 0,00	0,00
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 0,00 0,00

TOTALE GENERALE		€ 17 889,70
ONERI GENERALI	15,00%	€ 2 683,46
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 2 057,32
		€ 22 630,47
ARROTONDAMENTO		€ 49,53
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 22 680,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento prezzario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.36 -SISTEMA CENTRALIZZATO ILLUMINAZIONE DI SICUREZZA (CPS) - III° LOTTO
u.m.	cad
Prezzo	€ 16 650,00

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	18,000	€ 29,36	€ 528,48	4,01
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	18,000	€ 27,35	€ 492,30	3,74

TOTALE MANO D'OPERA € 1 020,78 7,75

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	EXW-P-C MULTI 1800/12,5/48 SCB		a corpo	1,000	€ 7 500,00	€ 7 500,00	56,96
B - 2	offerta fornitore	BASE ARM.600X450X100H EXW-P-C		a corpo	1,000	€ 824,00	€ 824,00	6,26
B - 3	offerta fornitore	BATT.PB 12V57AH HL		a corpo	1,000	€ 2 750,00	€ 2 750,00	20,88
B - 4	offerta fornitore	ARM.BATT.600x450X1100H EXW-P-C		a corpo	1,000	€ 950,00	€ 950,00	7,21
B - 5	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 2,94	€ 2,94	0,02
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 12 026,94 91,33

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli	%	0,500		€ 12 026,94	€ 60,13	0,46
C - 2		Trasporti	%	0,500		€ 12 026,94	€ 60,13	0,46
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 120,27 0,91

TOTALE GENERALE		€ 13 167,99
ONERI GENERALI	15,00%	€ 1 975,20
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 1 514,32
		€ 16 657,51
ARROTONDAMENTO		-€ 7,51
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 16 650,00

LAVORI DI ADEGUAMENTO PER LA SICUREZZA INCENDI III° LOTTO OSPEDALE SAN BORTOLO - VICENZA

SCHEDA DI ANALISI DEL PREZZO UNITARIO

Riferimento preziario Regione Veneto anno 2014

Articolo	NP.37 -MODULO MLD 2x3A - MLD32 EXW-P-C
u.m.	cad
Prezzo	€ 517,59

voci dei materiali dell'elenco prezzi Regione
X: Veneto o di capitolato da cui dedurre utile e
spese generali

ANALISI DEL PREZZO

A - MANO D'OPERA

art.	descrizione mano d'opera	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
A - 1	A.04.02.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio specializzato	x	h	1,250	€ 29,36	€ 36,70	8,97
A - 2	A.04.03.a	MANODOPERA ELETTRICISTA - Operaio qualificato	x	h	1,250	€ 27,35	€ 34,19	8,36

TOTALE MANO D'OPERA € 70,89 17,33

B - MATERIALI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
B - 1	offerta fornitore	Schneider Electric Modulo OVA18503		a corpo	1,000	€ 327,50	€ 327,50	80,04
B - 2	--	Accessori di completamento		a corpo	1,000	€ 4,14	€ 4,14	1,01
B - 3								
B - 4								
B - 5		MLD32 EXW-P-C						
B - 6								
B - 7								
B - 8								

TOTALE MATERIALI € 331,64 81,05

C - NOLI E TRASPORTI

art.	descrizione	E.P.	u.m.	Q.tà	Prezzo listino	Prezzo applicazione	importo	I %
C - 1		Noli	%	1,000		€ 331,64	€ 3,32	0,81
C - 2		Trasporti	%	1,000		€ 331,64	€ 3,32	0,81
C - 3								
C - 4								

TOTALE NOLI € 6,63 1,62

TOTALE GENERALE		€ 409,16
ONERI GENERALI	15,00%	€ 61,37
UTILE D'IMPRESA	10,00%	€ 47,05
		€ 517,59
ARROTONDAMENTO		€ 0,00
PREZZO DI APPLICAZIONE		€ 517,59